46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

_29.01.2018

№ ____98__
О внесении изменений  в персональный состав антитеррористической  комиссии г. Арзамаса, утвержденный постановлением администрации г. Арзамаса от 13.09.2017 года № 1407 «Об утверждении Положения, Регламента и персонального состава антитеррористической комиссии города Арзамаса»

В связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в персональный состав антитеррористической  комиссии  города Арзамаса, утвержденный постановлением администрации г. Арзамаса от 13.09.2017 года № 1407 «Об  утверждении Положения, Регламента и персонального состава антитеррористической комиссии города Арзамаса», следующие изменения:

1.1 Ввести в персональный состав антитеррористической комиссии г. Арзамаса И.А. Плотичкина – председателя Арзамасской городской Думы  и наделить его полномочиями члена антитеррористической комиссии г. Арзамаса (по согласованию);

1.2. Наименование должности члена комиссии Федотовой С.А. изложить в следующей редакции: "директор департамента организационно-кадровой работы администрации г. Арзамаса";

1.3. Наименование должности члена комиссии Е.В. Фоминой изложить в следующей редакции: "директор департамента внутренней политики и связям с общественностью администрации г. Арзамаса".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

мэр г. Арзамаса

М.Л. Мухин